

Obiectivul: Lucrări de confecționare și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21 (etajul nr. 5)

Obiectul: Confectionarea și montarea tamplăriei în incinta cazarmei Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str.Gh.Asachi 21

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit în preturi curente 2024-09-23

Valoarea de deviz 357 201,87 (Lei)

Devizul: Confectionarea și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Demontari și Evacuari				
1.1	RpCO56A	Demontari: tâmplărie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	97,1000	39,7320	3 857,98
					39,7320	3 857,98
1.2	RpCI42A	Demontarea scurgeri din tabla exterioare	m	61,4000	13,2940	816,25
					13,2440	813,18
1.3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri în zidarie	m3	2,5500	363,7840	927,65
					363,2640	926,32
1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfaceri la Glafuri interioare și exterioare)	m2	97,3000	25,6420	2 494,97
					25,5420	2 485,24
1.5	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 30 m	t	10,5000	230,8240	2 423,65
					230,8240	2 423,65
1.6	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t	10,5000	33,1100	347,66
					33,1100	347,66
1.7	Tsl50B5	Transportarea gunoii de construcție cu autobasculanta la distanța de 15 km	t	10,5000	64,5000	677,25
					0,0000	0,00
		TOTAL 1.1. Demontari și Evacuari				11 545,40
		Inclusiv salariul				10 854,03
		1.2. Tamplărie				
1.8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înalțimi pînă la 35 m inclusiv, (Toc fereastră din profil 5 camere de aer consolidate cu profile de metal grosimea minimum 1,8 mm cu deschiderea unei cerceveli în dubla poziție, sticla de tip Low-e, inclusiv furnitura necesară de tip MACO, VORNE sau analogic, ATENTIE, ferestrele se vor monta inclusiv cu profil de jos (донный профиль) dimensiunile se vor preciza în teren, forma se va coordona cu beneficiarul.	m2	105,9000	1 669,6180	176 812,55
					69,0580	7 313,24
1.9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (cu lățimea de 300mm, de calitate superioară)	m	61,3000	140,3060	8 600,76
					34,0560	2 087,63
1.10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (cu lățimea de 300mm)	m	61,3000	224,0900	13 736,72
					37,8400	2 319,59
		TOTAL 1.2. Tamplărie				199 150,02
		Inclusiv salariul				11 720,47
		1.3. Glafuri interioare				
1.11	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Betonogrunder)	m2	60,2000	6,5030	391,48
					2,8380	170,85
1.12	RpCJ06B	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la usi și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațiile drepte, între 15 - 25 cm lățime (Inclusiv 3 usi existente)	m	60,2000	71,6125	4 311,07
					62,4360	3 758,65
1.13	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și usi plane	m2	60,2000	213,4148	12 847,57
					140,5756	8 462,65
1.14	CK18C	Montarea coltare din aluminiu cu fibra de sticlă	m	185,0000	33,5910	6 214,34
					24,5960	4 550,26
1.15	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor.	m2	93,1000	58,8929	5 482,92
					52,0300	4 843,99
1.16	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor .	m2	93,1000	6,5030	605,43
					2,8380	264,22

1.17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	93,1000	63,4590	5 908,03
					52,0300	4 843,99
		TOTAL 1.3. Glafuri interioare				35 760,85
		Inclusiv salariul				26 894,61
		1.4. Glafuri exterioare				
1.18	CF61A k=1.5	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	43,3000	396,8247	17 182,51
					210,8634	9 130,39
1.19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	43,3000	20,2750	877,91
					11,3520	491,54
1.20	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2	43,3000	60,2860	2 610,38
					42,5700	1 843,28
1.21	RpCJ40A	Driscuirea tencuielii la fatade de pe autoturnuri: fatade netede.	m2	43,3000	42,9882	1 861,39
					42,5700	1 843,28
		TOTAL 1.4. Glafuri exterioare				22 532,19
		Inclusiv salariul				13 308,49

Total manopera (ore)	663,6109
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		268 988,46
Asigurari sociale	24,0000%	15 066,62
Total		284 055,08
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 054,33
Total		286 109,41
Cheltuieli de regie	2,0000%	5 722,19
Total		291 831,60
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 836,63

Total Deviz fara TVA	297 668,23
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	297 668,23
TVA (20%)	59 533,65
TOTAL GENERAL	357 201,87
Inclusiv salariul	62 777,59

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)